Муниципальное образование городское поселение Кондинское
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Заседание межведомственного Совета  по противодействию коррупции
при главе городского поселения Кондинское
ПРОТОКОЛ
	от 24 июня 2015 года

	№ 2

	пгт. Кондинское

Председатель:
	Сергей Александрович Дерябин

-  глава городского поселения Кондинское

Присутствовали:

Сергей Юрьевич Копыльов

- заместитель главы администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя Совета

Галина Николаевна Доронина

[bookmark: _GoBack]- начальник  организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, секретарь Совета

Геннадий Степанович Першин

- председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское

Надежда Петровна Баженова

- председатель Совета ветеранов городского поселения Кондинское

1. Об утверждении повестки дня межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское.
__________________________________________________________________________
(С.А.Дерябин)
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить повестку дня  и регламента заседания межведомственного Совета  по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское.

2. Об исполнении Федерального закона от 05 апреля 2014 года № 44-ФЗ о контрактной системе при выполнении работ и оказания услуг для муниципальных нужд, о принимаемых мерах, направленных на повышение прозрачности закупок.
(С.А.Иванов)
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию  принять к сведению.
2.2. Продолжать работу по исполнении Федерального закона от 05 апреля 2014 года № 44-ФЗ о контрактной системе при выполнении работ и оказания услуг для муниципальных нужд, о принимаемых мерах, направленных на повышение прозрачности закупок.

Срок исполнения: постоянно

3. О подведении итогов сдачи муниципальными служащими администрации городского поселения Кондинское и руководителями подведомственных муниципальных учреждений городского поселения Кондинское сведений о доходах и имуществе.
__________________________________________________________________________
(Г.Н.Доронина)
РЕШИЛИ:
3.1.  Информацию принять к сведению.

Срок исполнения: постоянно

4. О ходе реализации плана работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского поселения Кондинское.

            ( Г.Н.Доронина)
РЕШИЛИ:
4.1. Информацию принять к сведению.
4.2. Начальнику организационного отдела администрации городского поселения Кондинское Г.Н.Дорониной:
4.2.1. Продолжать работу по реализации плана работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации городского поселения Кондинское.

Срок исполнения: постоянно

	Председатель межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское

С.А.Дерябин

Секретарь межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское

 Г.Н.Доронина